PORTARIA N° 043, DE 27 DE MAIO DE 2013           1 / 1

PORTARIA N° 043, de 27 de maio de 2013

Nomeia para ocupar Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art.

34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos

do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, a partir de 1o de junho de 2013, o Sr. EDSON
ALBERTO RAMOS, brasileiro, casado, Advogado, OAB 49.835/PR, inscrito no RG

sob no 3.014.119-9 SSP/PR, e no CPF/MF sob no 643.119.619-87, para ocupar o

cargo em comissão de GERENTE DE ATENDIMENTO, art. 2o, IX da Deliberação

004, de 30 de janeiro de 2012;

Parágrafo Único. Para a presente nomeação o valor da remuneração

será de 50,00% (cinquenta por cento) do valor estabelecido no art. 4o da Deliberação

n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU 6.857-6